\moo, ~} H # 0 y~~/¡

q ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTC~NIO VILELA

~¡At~11A~

PORTARIA N° 027, DE 14 DE JANEIRO DE 2019.

O Prefeito do 1~~lunicípio de Teotônio Vilela, JOÃO JOSÉ
PEREIRA FILHO, usando das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica do Município e
demais Diplomas Legais, Resolve:

Art. 1° - Exonerar, a servidora pública, Sra. 1~~laria Cristina Costa, inscrita no CPF,~ZF sob o n°

(}77.282.73-69, Assessora de Gabinete, na Secretaria 1~~lunicipal cíe Saúcle, lotada na Secretaria de

Municipal Saúde, deste Município.

Art. 2° -Esta Portaria entra em vigor na cíata de sua publicação, com seus efeitos retroagindo a 02 cíe
Janeiro de 2019, revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria n° 012 de 15 de
janeiro cíe 2018.

Dê-se ciëncia, regi.' e-se, publique-se e cumpra-s -~

Gabinete do Pref o em Teotônio Vilela I. ~,i . ~ ,~_~i á.~!o de 2019.

~ illio

Rua Vereador Manoel Firmino, n° 134, C'ellil'O -- 1'ullz; l'ax t,~2 j 343-1 3b> / 343-1288 ; 343-1210 —CEP: 572bá-400 —
Teotônio Vilela — aL, C'NPJ: 12.842.824¡'0001-10 — E-mail: prefeito¡ateotorúo(u~prefeihuateotol~o.com.br